
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 30.05.2019 година 

За промяна характера на собствеността на имот - публична общинска 
собственост в частна общинска собственост и провеждане на процедура за 
отдаване под наем на помещение, част от недвижим имот, без провеждане 
на публично оповестен конкурс. 

На основание чл.6, ал.1, чл.14, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.30 от Закона за пощенските услуги, §70 от 
ПЗР на ЗИД на Закона за пощенските услуги (ДВ, бр. 102/2010г.), чл.2, ал.3 
и ал.4, чл.22, ал.1, т.4 от Наредбата за общинската собственост,  и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се промени характера на общинска собственост 
от публична в частна на застроен имот, нанесен в кадастралната карта и 
кадастралните регистри с идентификатор 68134.4141.2001 и площ 852,00 
кв.м., за който е отреден УПИ V-за магазин, кв.5 по регулационния план на 
местност ,,кв.Суходол“, Район „Овча купел“ (АПОС № 1001/16.05.2001 
година на СО - Район „Овча купел“) и построената в имота двуетажна 
сграда с идентификатор 68134.4141.2001.1 и площ 234,00 кв.м. (АПОС № 
855/22.11.2000 година на СО - Район “Овча купел“). 

2. Възлага на кмета на Район „Овча купел“ да предостави за 
възмездно ползване на „Български пощи“ ЕАД, Регионално управление 
„Западен регион“ за срок от 10 години, помещение, представляващо реална 
част от двуетажна сграда с идентификатор 68134.4141.2001.1, находяща се 
в имот 68134.4141.2001, ул, „Овчо поле“ № 26А, ет.1, площ на 
помещението  46,50 кв.м. с предназначение - пощенски услуги, срещу 
месечна наемна цена в размер на 60,00 /шестдесет лева/лв., без ДДС. 

3. Възлага на кмета на Район „Овча купел“, в изпълнение на т.1 от 
решението на общинския съвет, да състави и представи за утвърждаване на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



кмета на Столична община, актове за частна общинска собственост на 
имотите обявени от публична в частна общинска собственост. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.05.2019 г., Протокол  № 76,  точка 68 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-10077/3/18.05.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)    

       Елен Герджиков  


